

各 位

株式会社 豊和銀行

代金取立手数料および手形・小切手発行手数料改定のお知らせ

株式会社豊和銀行（頭取 権藤 淳）は、2022 年 11 月に予定されている電子交換所設立に伴い、代金取立手数料および手形・小切手発行手数料を以下のように改定させていただきます。

当行では、今後もお客さまの幅広いニーズにお応えできるようサービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

記

1. 改定実施日

2022 年 11 月 4 日（金）受付分より

2. 改定する手数料

(1) 代金取立手数料(税込)

現行					
		支払場所：同地		支払場所：他所	
		同一店内	当行本支店 他行	当行本支店	他行向
店 頭 入 金	小切手	無 料			
	手 形	無 料	—		
集中取立		440円		440円	660円
個 別 取 立	普通			440円	880円
	至急			880円	1,760円

変更後			
		小切手	手形
電子 交換	当行	無料	440円
	他行		660円
個別取立 ^(※)		1,100円	

(※) 電子手形交換所不参加金融機関への取立や、電子交換所での交換対象外となる証券類等、郵送で対応が必要となるものが対象となります

(2) 株式配当金領収書(税込)

現行		変更後	
店頭入金	無料	店頭入金	無料 (変更なし)

(3) 手形・小切手発行手数料(税込)

現行			変更後		
当座小切手帳代(50枚)	1冊	880円	当座小切手帳代(50枚)	1冊	2,200円
約束手形帳代(50枚)	1冊	1,100円	約束手形帳代(50枚)	1冊	2,200円
為替手形帳代(50枚)	1冊	1,100円	為替手形帳代(50枚)	1冊	2,200円

以 上